matē oīo s̄mīle m̄m̄ q̄ est m̄
m̄lie. et ifudat v̄tr̄gātāz. ad
mittō et dīco q̄ tūc̄ vna c̄trahit
p̄tā et alia nō. **I**lla. s. q̄ est dea
sa p̄ nālē p̄pagatōz h̄t in seou
sō matule aīes sibi t̄fuse. et alia
mā nō h̄t talē matula. h̄t in v
na mā oēz q̄litatē quā h̄t alia. p̄
cīo s̄mīle. **E**t tūc̄ q̄litas m̄r̄ms
der̄se p̄ nālē p̄pagatōz madat
aīaz sibi cōnūctā. **V**n̄ in isto p̄tē
tō eītō diffīltas de p̄tō orīle. vt
sāltē maxīa p̄t cīo. **V**n̄ dīo itā
ista māq̄ q̄litas ista māq̄ que
h̄m m̄gr̄ ē m̄ p̄tā orīle matule
taīa nō h̄t ex se q̄sit fētida vel
q̄ aīaz matulet. h̄t solū q̄r̄ vīose
nō nālē musat m̄ p̄tā māda.
id dī dī eī fētida nec for̄t causa
madat māia. vmo nec ad taīa
dītē cē vīoseū v̄thīt̄ vīos̄h̄
tōe illīq̄ q̄litas. **E**t id si illa q̄
litas causaret̄ adeo. mātē ē q̄
nō vīose mātē. et p̄ q̄ns nām
mā madat̄. nec i se māda mā
for̄t. **E**t id q̄d q̄tā carni cōm̄
geret̄ nulla madat̄. **H**ic c̄
s̄mīl̄ q̄litas h̄m sp̄mē in car
ne deusa p̄ vēz p̄pagatōz. h̄t q̄
rea vīose cōtīn. sc̄ libidinōsē
m̄ nō possit c̄tēt̄ vīibit̄ vīit̄
m̄liers̄n̄ libidinē. et id q̄litas il
la carnis līz nō sit vīos̄. vīo
se tū cātīt̄. et id q̄litas illa aīaz
sibi cīnctā madat. **N**ō exp̄sse
vīesse de itētōe oū vīibit̄ glo
de tāt̄ vīibit̄. et p̄cipue de fide

ad peccatum uterque et in medui. ubi sit
miserere. **T**u sibi unice vir et misericordia
miserentur filios generet. sicut
libidinis non est peccatum primitum. et
ob hoc filiorum ex eorum carne nas
centium non sit sine peccato esse. **I**cepta
ubi patrem in pueros non tantum simili
tudo peccatio libido. Nec feruili
tas huane non sat habet cum proximo na
sa. sed editio libidinis. **H**ec est similia
miseria licet senectus. **D**ico quod si talis
maior causa fuerit inmediate a deo cum
tali qualitate talis anima filii suorum
non trahetur in culpa nec maius. **E**cce si deo accipit et aliquid materia
talem cum tali qualitate aliquid alicuius
vel mulierem. ita quod dicitur ab ipso
homini per proximum dominum vel operari an
gelum. non libidinis et vicio. nullus
trahetur anima maius ex similitudine
cum tunc carne. Et ideo non est simile
de carne decisa per peccatum deum.
et de carne creata a deo idem qualita
tis filii animae. **E**t id animi non
predicit. **A**d arguit cum dicit. Porro
quod cum maius fuit in vita dispositus ad
susceptiorem alicuius. quod ut deus non insi
dat animam. **E**t admitto. **E**t volo cum
dici. quod vivet et crescat ut puer etiam
per expulsionem a mente et fieri auct
ionale. **I**psu[m] tu non est enim posi
tione. nec ad possit. **D**ic tu quod
non vivet nec crescat. quod nullus habet
animam. quod autem puer vivit hoc fuit ab

anima suam virtute et non vegetativum ma
teria. primo datae conditio. quam artus
dicunt non facit ad positionem. et ideo non
se id. et artus inmediate secundum sequitur
animam. qui inde intenditur. **A**d aliam autem
dictam. **S**i deus qualibet animis creat de no
nouo hunc se queat enim habet proximorum ob
eum proximo istati sui esse. **L**iquid de auctor
proximi nego animam. **E**t cum autem quod proximo
dum magis argueri de auctor. scilicet anima
in sua prima creatione est ex a deo. quod hoc
est bona et non mala. **H**oc de ratione
doctoribus quod deus id quod a deo est bonum
est. sed anima in proximo istati sui esse tra
hita carne habet malum quod est proximum
et non a deo. **C**ur? **S**ed istius dictum vere
est. sibi intelligatur. **S**i enim intelligatur
sic quod in instanti fusionis spiritu et caro
ad agere in ipsa anima predivit et de ratione
aliquid formam quod in ea non foret non
causaret a carne. hic non videtur in id
esse vere. quod si deus dictum est ratione
tagitur corporis non ostendit agere in spiritu. **P**ro
posito sic intelligatur quod ad creationem in
animam a deo ex sola similitudine cum tali
carne fiat vivus. **V**ege est ut in
apparatus. **N**on immaginor isto modo
quod anima quo ad suum existentiam. et quo
ad eum positum in se est a deo creatum.
sed cum alio creato a deo ex ratione
carne sit vivus dare quod est originalis
proximus. **E**t versus est in quod ideo non sit
aliquid quod appetitus habitualis amittitur
in spiritu ea quod spiritus carne auemissa. cum

oī ī iusti nālī appetitū corpora ad-
mīstrādi māfēstū ē. vī tal' appre-
hītū ē. iūmatiō hītual' ad ea q̄
cōueniūt corp̄. Tal' at appetitū
nō p̄t aliū vītōsi q̄n sit vīto-
fūsū nec ad p̄t c̄ q̄n appetitū nō
fūsū aīch̄ itūal' sit p̄tū. Sic
dī p̄tū c̄ vī fū ex carne. nō q̄
caro ad p̄ducat̄ aid. vī tēa aī
agatib̄ q̄ ad exīnē m̄ aīa ex con-
iūtione cū carne tali vītōse p̄-
vīgantib̄ vītōsū dī q̄ ad vītōsū
clīmās. et si chītū ille ex fēnd ē
vītō s̄d nec q̄lītīg carme dīt
c̄c fēditas et mācula aīt. q̄nō
p̄t. Et iō ad forma artū cū dī aid
īsu p̄a creatiōe totū ē a deo. oce-
do. et cū ar̄. ȳtota bona ē a deo.
dīo si loq̄m̄ de boīte nē totū ē vīx.
Si at de boīte moralī dīo q̄ nō ē
tota bona a deo. q̄nō est bō mo-
ralit̄ a deo. S̄emata moralit̄ et
hōt̄a carne. Merē s̄tē artū de aīa
zūcta tali tām̄. et de aīlo p̄a
sui creatiōe vt̄ etiā de aīa p̄t̄ hōt̄
et p̄t̄ne m̄liens. Aīe at alio nō
s̄t̄les p̄t̄ne q̄les effecte s̄t̄ a deo.
P̄ma creatiōe s̄d dīmḡ lī n̄ dis-
xxxi. cū. vīm̄. et cādāt̄ ē q̄ sic
aliquis sit p̄a er̄ tīnct̄ m̄līns
q̄ caro nō oīo tol̄ ē. qual' a deo
m̄ p̄n̄su c̄ effecto ē. ita oīa ab
spa carne aliquis effāt̄ ē qual'
nō fuit a deo. q̄i m̄ moralit̄ ē
ē reḡ rea p̄t̄. Et ȳ hac p̄i iñsio
ad aliud sequēs. cū dī. Lād n̄